
Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:11/11/2019 aSc Orare

Arsimi Gjithëpërfshirës

A.Kamburi329

Komunikim Gjuhesor
A.Pajo324

Gjuhe Shqipe 1
A.Pajo316

Gjuhe Shqipe 1

A.Pajo335
Gjuhe Shqipe 1

A.Pajo316

Shkrim Akademik

A.Pajo334

Histori e Shqipërisë
A.Nexhip329

Hyrje ne Psikologji
A.PiluriR23

Hyrje ne Psikologji

A.PiluriR23

Arsimi Gjithëpërfshirës
A.Kamburi324

Gjuhe Shqipe 1

A.Pajo320

Gjuhe Shqipe 1
A.Pajo329

Histori e Shqipërisë

A.Nexhip324

Histori e
Shqipërisë

A.Nexhip316
Arsimi Gjithëpërfshirës

A.Kamburi320

Komunikim Gjuhesor

A.Pajo316

Gjuhe Shqipe 1
A.Pajo329

Hyrje ne Psikologji

A.PiluriR23

Hyrje ne Psikologji
A.PiluriR23

Arsimi Gjithëpërfshirës

A.Kamburi335

Arsimi Gjithëpërfshirës
A.Kamburi320

Gjuhe Shqipe 1

A.Pajo317

Komunikim
Gjuhesor

A.Pajo337

Shkrim
Akademik

A.Pajo329

Shkrim Akademik
A.Pajo320

Hyrje ne Psikologji

A.Piluri320
1

8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Arsimi Fillor Viti I



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:11/11/2019 aSc Orare

Matematika II
D.Kafazi334

Anglisht per Qellime
Specifike 2

S.Koca337

Zhvillimi dhe te Mesuarit
Motor

M.Burda333

Logopedi

B.LilkaR22

Logopedi

B.Lilka322

Edukim Qytetar
Demokratik

D.Dardha329

Edukim Qytetar
Demokratik

D.Dardha329

Njohuri dhe Didaktike e
Artit Figurativ

T.Caca313

Njohuri dhe
Didaktike e

Artit FigurativT.Caca337

Zhvillimi dhe te Mesuarit
Motor

M.Burda334

Matematika II

D.Kafazi317

Matematika II
D.Kafazi333

Njohuri dhe Didaktike e
Artit Figurativ

T.Caca313

Zhvillimi dhe te Mesuarit
Motor

M.Burda337

Zhvillimi dhe te Mesuarit
Motor

M.Burda320

Matematika II

D.Kafazi322

Edukim Qytetar
Demokratik

D.Dardha324

Edukim Qytetar
Demokratik

D.Dardha320

Zhvillimi dhe te Mesuarit
Motor

M.Burda335

Logopedi
B.LilkaR22

Njohuri dhe Didaktikë e
Edukimit Muzikor

J.MingaR22

Anglisht per Qellime
Specifike 2

S.Koca316

Anglisht per Qellime
Specifike 2

S.Koca334

Njohuri dhe Didaktikë e
Edukimit Muzikor

J.MingaR22

Njohuri dhe Didaktikë e
Edukimit Muzikor

J.MingaR22

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Arsimi Fillor Viti 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:11/11/2019 aSc Orare

Pedagogji e Edukimit
Familjar

I.Bello322

Pedagogji e Edukimit
Familjar

I.Bello322

Bota Sociale e Femijeve

E.Pylli311

Bota Sociale e Femijeve
E.Pylli311

Hapesira Imazhi dhe
Shenja ne Edukim

I.Nikaj311

Hapesira Imazhi dhe
Shenja ne Edukim

I.Nikaj311

Teknikat e Sjelljes

A.Vila317

Teknikat e Sjelljes
A.Vila320

Pedagogji e Edukimit
Familjar

I.Bello313

Hapesira Imazhi dhe
Shenja ne Edukim

I.Nikaj337

Hapesira Imazhi dhe
Shenja ne Edukim

I.Nikaj337

Pedagogji e Edukimit
Familjar

I.Bello311

Bota Sociale e Femijeve

E.Pylli311

Hapesira Imazhi dhe
Shenja ne Edukim

I.Nikaj313

Teknikat e Sjelljes

A.Vila335

Pedagogji e Edukimit
Familjar

I.Bello313

Bota Sociale e Femijeve
E.Pylli311

Teknikat e Sjelljes

A.Vila335

Teknikat e Sjelljes
A.Vila335

Bota Sociale e Femijeve

E.Pylli333

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Arsimi Fillor Viti 3



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:11/11/2019 aSc Orare

Pedagogji e Edukimit
Familjar

I.Bello322

Pedagogji e Edukimit
Familjar

I.Bello322

Bota Sociale e Femijeve

E.Pylli311

Bota Sociale e Femijeve
E.Pylli311

Hapesira Imazhi dhe
Shenja ne Edukim

I.Nikaj311

Hapesira Imazhi dhe
Shenja ne Edukim

I.Nikaj311

Standardet e Zhvillimit 3-6
vjec

R.Agolli324

Standardet e Zhvillimit 3-6
vjec

R.Agolli324

Pedagogji e Edukimit
Familjar

I.Bello313

Hapesira Imazhi dhe
Shenja ne Edukim

I.Nikaj337

Hapesira Imazhi dhe
Shenja ne Edukim

I.Nikaj337

Standardet e Zhvillimit 3-6
vjec

R.Agolli334

Pedagogji e Edukimit
Familjar

I.Bello311

Bota Sociale e Femijeve

E.Pylli311

Hapesira Imazhi dhe
Shenja ne Edukim

I.Nikaj313

Kujdesi për Veten

B.Lilka311

Pedagogji e Edukimit
Familjar

I.Bello313

Bota Sociale e Femijeve
E.Pylli311

Standardet e Zhvillimit 3-6
vjec

R.Agolli324

Kujdesi për Veten

B.Lilka322

Kujdesi për Veten
B.Lilka322

Bota Sociale e Femijeve

E.Pylli333

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Arsimi Parashkollor Viti 3



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:11/11/2019 aSc Orare

Psikologji e përgjithshme
dhe sportive

A.Vila322

Psikologji e përgjithshme
dhe sportive

A.Vila322

Biologji e aktivitetit fizik
dhe sportit

B.Lilka317

Biologji e aktivitetit fizik
dhe sportit

B.Lilka337
Gjimnastikë ritmike

EdFS

Psikologji e
përgjithshme
dhe sportiveA.Vila335

Të ushqyerit në aktivitetin
sportiv

B.Lilka320

Të ushqyerit në aktivitetin
sportiv

B.Lilka333

Biologji e
aktivitetit fizik

dhe sportitB.Lilka313

Gjimnastikë artistike

EdFS

Gjimnastikë artistike
EdFS

Histori e
edukimit fizik

dhe sportitM.Burda320

Histori e edukimit fizik dhe
sportit

M.Burda317

Histori e edukimit fizik dhe
sportit

M.Burda317
Kulturë
lëvizore
edukimi
shoqëriaE.Pylli317

Të ushqyerit
në aktivitetin

sportivB.Lilka317

Gjimnastikë artistike
EdFS

Kulturë lëvizore edukimi
shoqëria

E.Pylli333

Kulturë lëvizore edukimi
shoqëria

E.Pylli333

Gjimnastikë ritmike
EdFS

Gjimnastikë ritmike

EdFS

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Edukim Fizik dhe Sporte



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:11/11/2019 aSc Orare

Fonetike dhe Fonologji

V.Pojani324

Analize Teksti I
J.Cyfeku316

Morfologji Shqipe
O.Brame320

Morfologji
Shqipe

O.Brame335

Frengjisht

F.Kadi324

Anglisht e Folur I

O.Pema324
Morfologji Angleze

L.Kaçani324

Analize Teksti I
J.Cyfeku316

Analize Teksti I

J.Cyfeku326

Hyrje ne Gjuhesi
S.Koca321

Hyrje ne Gjuhesi

S.Koca321

Hyrje ne Gjuhesi

S.Koca333

Morfologji Angleze
L.Kaçani322

Morfologji Angleze

L.Kaçani322

Fonetike dhe
Fonologji

V.Pojani313
Frengjisht

F.Kadi335

Morfologji Shqipe
O.Brame335

Hyrje ne Gjuhesi

S.Koca321

Morfologji Angleze

L.Kaçani316

Analize Teksti I

J.Cyfeku326

Analize Teksti I
J.Cyfeku326

Hyrje ne Gjuhesi
S.Koca317

Fonetike dhe Fonologji
V.Pojani313

Morfologji Angleze

L.Kaçani324

Frengjisht

F.Kadi321

Anglisht e Folur I
O.Pema321

Anglisht e
Folur I

O.Pema313

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë Angleze Viti 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:11/11/2019 aSc Orare

Leksikologji
Angleze I

A.Cicko333

Frengjisht

R.Stratoberdha313

Analize Teksti III

V.Pojani326

Histori & Qytetërim Anglez

B.Stavre313

Letersi Angleze
E.Papa313

Leksikologji Angleze I
A.Cicko320

Variantet e Anglishtes

O.Pema320

Histori & Qytetërim Anglez
B.Stavre320

Histori & Qytetërim Anglez

B.Stavre320

Letersi Angleze

E.Papa311

Letersi Angleze
E.Papa311

Frengjisht

R.Stratoberdha320

Variantet e
Anglishtes

O.Pema324

Analize Teksti III

V.Pojani321

Analize Teksti III
V.Pojani321

Analize Semantike

E.Xega334

Analize
Semantike

E.Xega333

Analize Teksti III

V.Pojani321

Analize Teksti III
V.Pojani321

Analize Semantike

E.Xega324

Histori & Qytetërim Anglez

B.Stavre337

Histori & Qytetërim Anglez
B.Stavre337

Variantet e Anglishtes

O.Pema322

Frengjisht

R.Stratoberdha322

Letersi Angleze

E.Papa311

Letersi Angleze
E.Papa311

Leksikologji Angleze I
A.Cicko322

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë Angleze Viti 2 Grupi 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:11/11/2019 aSc Orare

Leksikologji
Angleze I

A.Cicko333

Frengjisht

R.Stratoberdha313

Analize Teksti III

E.Xega334

Histori & Qytetërim Anglez

B.Stavre313

Letersi Angleze
E.Papa313

Leksikologji Angleze I
A.Cicko320

Analize Teksti III

E.Xega317

Histori & Qytetërim Anglez
B.Stavre320

Histori & Qytetërim Anglez

B.Stavre320

Letersi Angleze

E.Papa311

Letersi Angleze
E.Papa311

Variantet e Anglishtes

O.Pema335

Frengjisht

R.Stratoberdha320

Analize Teksti III
E.Xega326

Analize Semantike

E.Xega334

Analize
Semantike

E.Xega333

Analize Semantike
E.Xega333

Variantet e
Anglishtes

O.Pema333

Analize Teksti III

E.Xega324

Analize Teksti III
E.Xega316

Histori & Qytetërim Anglez

B.Stavre337

Histori & Qytetërim Anglez
B.Stavre337

Variantet e Anglishtes

O.Pema322

Frengjisht

R.Stratoberdha322

Letersi Angleze

E.Papa311

Letersi Angleze
E.Papa311

Leksikologji Angleze I
A.Cicko322

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë Angleze Viti 2 Grupi 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:11/11/2019 aSc Orare

Letersi Amerikane
D.Stoica326

Analize Teksti V

E.Qafezezi321

Njohuri Komunikimi

J.Cyfeku333

Njohuri Komunikimi
J.Cyfeku333

Psikolinguistike

D.Kaçauni335

Perkthim
E.Qafezezi333

Analize Teksti V
E.Qafezezi326

Analize Teksti V

E.Qafezezi337

Gjuhesi e pergjithshme

A.Cicko326

Gjuhesi e pergjithshme

A.Cicko333

Gjuhesi e pergjithshme
A.Cicko333

Letersi
Amerikane

D.Stoica317

Letersi Amerikane
D.Stoica337

Psikolinguistike
D.Kaçauni317

Psikolinguisti
ke

D.Kaçauni317

Perkthim

E.Qafezezi335

Shkrim Akademik
D.Kaçauni329

Shkrim
Akademik

D.Kaçauni320

Njohuri
Komunikimi

J.Cyfeku337

Gjuhesi e pergjithshme

A.Cicko313

Perkthim

E.Qafezezi337

Perkthim
E.Qafezezi311

Shkrim Akademik
D.Kaçauni324

Analize Teksti V

E.Qafezezi329

Analize Teksti V

E.Qafezezi326

Gjuhesi e pergjithshme

A.Cicko321

Perkthim
E.Qafezezi311

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë Angleze Viti 3 Grupi 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:11/11/2019 aSc Orare

Letersi Amerikane
D.Stoica326

Analize Teksti V
Alma Karasaliu321

Analize Teksti V

Alma Karasaliu329

Njohuri Komunikimi

J.Cyfeku333

Njohuri Komunikimi

J.Cyfeku320

Perkthim
E.Qafezezi333

Analize Teksti V

Alma Karasaliu335

Psikolinguistike
D.Kaçauni316

Gjuhesi e pergjithshme

A.Cicko333

Gjuhesi e pergjithshme

A.Cicko333

Gjuhesi e pergjithshme
A.Cicko333

Letersi
Amerikane

D.Stoica317

Letersi Amerikane
D.Stoica337

Psikolinguistike
D.Kaçauni317

Psikolinguisti
ke

D.Kaçauni317

Gjuhesi e pergjithshme

A.Cicko316

Perkthim

E.Qafezezi335

Analize Teksti V
Alma Karasaliu335

Shkrim
Akademik

D.Kaçauni320

Njohuri
Komunikimi

J.Cyfeku316

Gjuhesi e pergjithshme

A.Cicko313

Perkthim

E.Qafezezi337

Perkthim
E.Qafezezi311

Shkrim Akademik

D.Kaçauni317

Shkrim Akademik

D.Kaçauni320

Analize Teksti V
Alma Karasaliu321

Perkthim
E.Qafezezi311

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë Angleze Viti 3 Grupi 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:11/11/2019 aSc Orare

Morfologji Shqipe
O.Brame320

Morfologji
Shqipe

O.Brame335

Tipologji Tekstore e
Gjuhes Frenge

F.Kadi321

Fonetike
Frenge
R.Stratoberdha329

Anglisht
L.Robo125

Anglisht

L.Robo129

Praktikum

E.Çeçe317

Tipologji Tekstore e
Gjuhes Frenge

F.Kadi335

Anglisht
L.Robo129

Komunikim Praktik në
Gjuhën Frënge

F.Kadi324

Hyrje ne Gjuhesi

O.Brame329

Njohuri për Letërsinë

N.Naco333

Fonetike Frenge
R.Stratoberdha329

Morfologji Shqipe
O.Brame335

Tipologji Tekstore e
Gjuhes Frenge

F.Kadi329

Praktikum
E.Çeçe335

Komunikim Praktik në
Gjuhën Frënge

F.Kadi335

Hyrje ne Gjuhesi
O.Brame334

Hyrje ne Gjuhesi

O.Brame334

Njohuri për
Letërsinë

N.Naco313

Tipologji Tekstore e
Gjuhes Frenge

F.Kadi321

Hyrje ne Gjuhesi

O.Brame333

Njohuri për Letërsinë

N.Naco334

Komunikim Praktik në
Gjuhën Frënge

F.Kadi326

Tipologji Tekstore e
Gjuhes Frenge

F.Kadi326

Praktikum

E.Çeçe324

Hyrje ne Gjuhesi

O.Brame329

Fonetike Frenge

R.Stratoberdha326

Komunikim Praktik në
Gjuhën Frënge

F.Kadi326

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë dhe Kulturë Frënge Viti 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:11/11/2019 aSc Orare

Letersi e Krahasuar

E.Rusi334

Letersi e Krahasuar
E.Rusi316

Histori e Gjuhes Shqipe

H.Hyska334

Shprehi dhe Praktike
Perkthimi

R.Stratoberdha329

Shprehi dhe Praktike
Perkthimi

R.Stratoberdha326

Edukim Qytetar
Demokratik

R.Stratoberdha326

Histori e Gjuhes Frenge

P.Cicko320

Tipologji Tekstore e
Gjuhes Frenge

R.Stratoberdha335

Gjuhesi e pergjithshme

A.Cicko333

Shprehi dhe Praktike
Perkthimi

R.Stratoberdha329

Gjuhesi e pergjithshme

A.Cicko333

Gjuhesi e pergjithshme
A.Cicko333

Tipologji Tekstore e
Gjuhes Frenge

R.Stratoberdha326

Tipologji Tekstore e
Gjuhes Frenge

R.Stratoberdha329

Gjuhesi e pergjithshme

A.Cicko316

Shprehi dhe Praktike
Perkthimi

R.Stratoberdha321

Shprehi dhe Praktike
Perkthimi

R.Stratoberdha321

Letersi e
Krahasuar

E.Rusi335

Histori e
Gjuhes
FrengeP.Cicko329

Histori e Gjuhes Frenge
P.Cicko324

Gjuhesi e pergjithshme

A.Cicko313

Histori e Gjuhes Shqipe

H.Hyska333

Histori e
Gjuhes
ShqipeH.Hyska316

Tipologji Tekstore e
Gjuhes Frenge

R.Stratoberdha334

Tipologji Tekstore e
Gjuhes Frenge

R.Stratoberdha

Edukim Qytetar
Demokratik

R.Stratoberdha329

Edukim
Qytetar

DemokratikR.Stratoberdha329

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë dhe Kulturë Frënge Viti 3



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:11/11/2019 aSc Orare

Histori e Albanologjisë

A.Saraçi335

Histori e Albanologjisë
A.Saraçi335

Etnologji

N.Naco337

Etnologji
N.Naco337

Praktikum

E.Çeçe317

Hyrje ne Gjuhesi

O.Brame329

Retorika dhe komunikimi

E.Rusi334

Retorika dhe komunikimi
E.Rusi334

Retorika dhe
komunikimi

E.Rusi333

Histori e Shqipërisë
A.Nexhip329

Njohuri për Letërsinë

N.Naco333

Etnologji

N.Naco329

Praktikum
E.Çeçe335

Hyrje ne Gjuhesi
O.Brame334

Hyrje ne Gjuhesi

O.Brame334

Histori e Shqipërisë

A.Nexhip324

Histori e
Shqipërisë

A.Nexhip316

Histori e
Popullit
ShqiptarA.Nexhip320

Njohuri për
Letërsinë

N.Naco313

Shkrim Akademik
L.Seitllari335

Hyrje ne Gjuhesi

O.Brame333

Histori e Popullit Shqiptar
A.Nexhip320

Histori e Popullit Shqiptar

A.Nexhip329

Njohuri për Letërsinë

N.Naco334

Histori e
Albanologjisë

A.Saraçi337

Shkrim Akademik
L.Seitllari329

Shkrim
Akademik

L.Seitllari337

Praktikum

E.Çeçe324

Hyrje ne Gjuhesi

O.Brame329

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë-Letërsi Viti 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:11/11/2019 aSc Orare

Letersi e Krahasuar

E.Rusi334

Letersi e Krahasuar
E.Rusi316

Morfologji

O.Brame320

Analizë Teksti

N.Naco316

Analizë Teksti
N.Naco334

Psikolinguistike

A.Saraçi334

Letërsi e Ballkanit

I.Shyta335

Letërsi e Ballkanit
I.Shyta322

Morfologji
O.Brame313

Morfologji

O.Brame313

Letersi Shqiptare 12-39
J.Spaho313

Psikolinguistike

A.Saraçi333

Psikolinguisti
ke

A.Saraçi313

Letersi Shqiptare 12-39
J.Spaho311

Letersi Shqiptare 12-39

J.Spaho313

Sociolinguisti
ke

E.Çeçe322

Sociolinguistike

E.Çeçe322

Morfologji
O.Brame320

Morfologji

O.Brame320

Letersi e
Krahasuar

E.Rusi335

Letersi Shqiptare 12-39

J.Spaho313

Letersi Shqiptare 12-39
J.Spaho313

Analizë
Teksti

N.Naco335

Letërsi e
Ballkanit

I.Shyta333

Morfologji

O.Brame329

Morfologji
O.Brame317

Sociolinguistike

E.Çeçe313
1

8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë-Letërsi Viti 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:11/11/2019 aSc Orare

Histori e Gjuhes Shqipe

H.Hyska334

Greqishte e
Vjeter

D.Tushi337

Letersi Shek.XIX
J.Spaho311

Letersi Shek.XIX

J.Spaho311

Letersi Shek.XIX
J.Spaho324

Greqishte e Vjeter
D.Tushi337

Gjuhe dhe Qyteterim Latin

D.Stoica313

Poezi Shqipe
I.Shyta322

Filozofi e Gjuhes

A.Jashari324

Letersi Shek.XIX

J.Spaho322

Gjuhe dhe
Qyteterim

LatinD.Stoica317

Estetike
I.Shyta316

Gjuhe dhe Qyteterim Latin

D.Stoica311

Poezi Shqipe

I.Shyta316

Poezi Shqipe
I.Shyta316

Latinisht
D.Stoica337

Letersi Shek.XIX

J.Spaho316

Estetike
I.Shyta334

Estetike

I.Shyta334

Latinisht
D.Stoica322

Latinisht

D.Stoica311

Histori e Gjuhes Shqipe

H.Hyska333

Histori e
Gjuhes
ShqipeH.Hyska316

Filozofi e
Gjuhes

A.Jashari316

Filozofi e Gjuhes

A.Jashari316

Greqishte e Vjeter
D.Tushi316

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë-Letërsi Viti 3



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:11/11/2019 aSc Orare

Gjeografi Humane

L.KiriR27

Gjeografi Fizike e
Pergjithshme I

E.JashikuR27

Gjeografi Fizike e
Pergjithshme I

E.JashikuR27

Histori e Vjetër Botërore
E.ThanasR27

Arkeologji

P.LeraR27

Arkeologji
P.LeraR27

Gjeografi Fizike e
Pergjithshme I

E.JashikuR27

Gjeografi Fizike e
Pergjithshme I

E.JashikuR27

Histori e Vjetër e
Shqipërisë

P.LeraR27

Histori e Vjetër e
Shqipërisë

P.LeraR27

Gjeografi Humane

L.KiriR27

Gjeografi Humane
L.KiriR27

Hartografi
F.PazariR27

Hartografi

F.PazariR27

Histori e Vjetër e
Shqipërisë

P.LeraR27

Gjeografi Humane
L.KiriR27

Gjeografi Humane

L.KiriR27

Histori e Vjetër Botërore

E.ThanasR27

Hartografi

F.PazariR27

Hartografi
F.PazariR27

Histori e
Vjetër

BotëroreE.ThanasR27

Histori e Vjetër Botërore

E.ThanasR27

Arkeologji
P.LeraR27

Arkeologji

P.LeraR27

Histori e Vjetër e
Shqipërisë

P.LeraR27

Histori e Vjetër e
Shqipërisë

P.LeraR27

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Histori-Gjeografi Viti 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:11/11/2019 aSc Orare

Gjeografi Fizike e
Shqiperise

E.BraholliR26

Gjeografi Fizike e
Shqiperise

E.BraholliR26

Gjeografi Fizike e
Shqiperise

E.BraholliR26

Histori e Rilindjes
Shqiptare

O.AgoR26

Histori e Rilindjes
Shqiptare

O.AgoR26

Gjeografi Rajonale e Botes
E.JashikuR26

Gjeografi Rurale
A.MiçiR26

Gjeografi Rurale

A.MiçiR26

Histori Botërore e Mesjetës

M.VenxhaR26

Histori Botërore e Mesjetës
M.VenxhaR26

Gjeografi Rurale

A.MiçiR26

Gjeografi Rurale
A.MiçiR26

Gjeografi Urbane
E.MenkshiR26

Gjeografi Urbane

E.MenkshiR26

Gjeografi
Urbane

E.MenkshiR26

Gjeografi Rajonale e Botes

E.JashikuR26

Gjeografi Rajonale e Botes
E.JashikuR26

Histori Botërore e Mesjetës

M.VenxhaR26

Histori Botërore e Mesjetës
M.VenxhaR26

Gjeografi Fizike e
Shqiperise

E.BraholliR26

Histori e Rilindjes
Shqiptare

O.AgoR26

Histori e Rilindjes
Shqiptare

O.AgoR26

Gjeografi Rajonale e Botes
E.JashikuR26

Gjeografi Rajonale e Botes

E.JashikuR26

Gjeografi Urbane
E.MenkshiR26

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Histori-Gjeografi Viti 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:11/11/2019 aSc Orare

Histori e Trevave
Shqiptare

A.Nexhip313

Historia e BE

M.Venxha313

Historia e BE
M.Venxha329

Gjeografi e Kosoves dhe e
Trevave

L.Kiri337

Gjeografi e Kosoves dhe e
Trevave

L.Kiri333

Gjeografi Turizmi

E.Menkshi337

Gjeografi Turizmi
E.Menkshi337

Histori Bashkëkohore e
Shqipërisë

A.Kreka322

Histori Bashkëkohore e
Shqipërisë

A.Kreka337

Histori e Marrëdhënieve
Ndërkombëtare

O.Ago317

Histori e Marrëdhënieve
Ndërkombëtare

O.Ago317

Historia e BE

M.Venxha329

Historia e BE
M.Venxha320

Histori Bashkëkohore e
Shqipërisë

A.Kreka324

Histori Bashkëkohore e
Shqipërisë

A.Kreka317

Gjeografi Turizmi
E.Menkshi333

Gjeografi Turizmi

E.Menkshi322

Histori e Marrëdhënieve
Ndërkombëtare

O.Ago333

Gjeografi e Kosoves dhe e
Trevave

L.Kiri337

Gjeografi e Kosoves dhe e
Trevave

L.Kiri337

Histori e Marrëdhënieve
Ndërkombëtare

O.Ago337

Histori e Trevave
Shqiptare

A.Nexhip337

Histori e Trevave
Shqiptare

A.Nexhip313

Histori e Trevave
Shqiptare

A.Nexhip317

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Histori-Gjeografi Viti 3


